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Kraków, dnia 06.06.2018 r.

Znak sprawy: LZ-281-59/18
LZ/ZP/1521/18
Strona internetowa Zamawiającego,

Wykonawcy którzy pobrali SIWZ
Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia pn.: „Dostawy części zamiennych do układów hydraulicznych i pneumatycznych oraz ogrzewania przeznaczonych do autobusów komunikacji miejskiej”, prowadzonego w trybie przetargu sektorowego, na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych przez MPK S.A. w Krakowie”, znak sprawy: LZ-281-59/18
W związku z zapytaniami dotyczącymi zapisów „Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia” (SIWZ), znak sprawy: LZ-281-59/18, Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne S.A. w Krakowie wyjaśnia:
Pytanie 1 
„ZAPYTANIE:

ZADANIE NR 9:

poz. nr: 1,2,10,14,15,26,27,74,75,76 - numery katalogowe tych pozycji nie są czytane w systemie.

Prosimy o wyjaśnienia.”
	Odpowiedź 1 


Zamawiający dokonuje zmiany numeru katalogowego pozycji 75 załącznika nr 3.9 do SIWZ – Zadanie nr 9, zgodnie z poniższą tabelą: 
	Lp
	Nr pozycji MPK
	Nazwa pozycji
	Producent
	Numer katalogowy


	Numer katalogowy     PO ZMIANIE

	75
	AL00053003ZZ
	KOŁO SPRZĘGŁA KLIMATYZACJI WEBASTO UX330
	WEBASTO/ SPHEROS
	27208-00035027204-000010
	27208-000350


Zamawiający nie zmienia numerów katalogowych pozostałych pozycji. 
Prosimy o uwzględnienie powyższej zmiany podczas sporządzania oferty. W przypadku, gdy Wykonawca nie uwzględni w/w zmiany w formularzu cenowym, Zamawiający dokona poprawy zgodnie z pkt. XII. 4.3 SIWZ tj.:

- dokona poprawy numeru katalogowego zgodnie z niniejszym pismem 
Pytanie 2

„W związku z prowadzonym postępowaniem LZ-281-59/18 Dostawy części zamiennych do układów hydraulicznych i pneumatycznych oraz ogrzewania przeznaczonych do autobusów komunikacji miejskiej zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu otwarcia postępowania do dnia 19.06.2018.”
	Odpowiedź 2 


Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert. 

Treść niniejszego pisma stanowi integralną część „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia”, znak sprawy:LZ-281-59/18

Z poważaniem,
Otrzymują:
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Kapitat zaktadowy: 84 882 400 zt, kapitat wptacony: 84 882 400 zt
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